
İki Parçalı Alüminyum Merdiven
Double Part Extension Aluminium Ladder
Zweiteilige Aluminiumleiter
Échelle Formée De Deux Plans
Escaleras Extensibles de Aluminio con Dos Partes
Двухсекционные алюминиевые выдвижные лестницы

www.cagsanmerdiven.com
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A (m.) A1 (m.) B (m.) (kg.) (WxLxH-cm.)

3,00

4,12

4,93

6,06

6,89
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8,59
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9,97

3,60

4,70
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A

B

A1

41x188x11,5

41x244x11,5

41x297x13,0

41x354x13,0

41x409x13,0

41x439x13,0

41x495x13,0

41x552x17,0

41x605x17,0

150 Kg.
MAX. 

EN 131


